ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THÁI SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND

Thái Sơn, ngày 10 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời thi công công trình: Cải tạo, nâng cấp sân

và một số hạng mục khác trường THCS Thái Sơn, xã Thái Sơn,

huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Đảng ủy xã Thái Sơn, huyện Hiệp Hòa.

Để công khai minh bạch trong trong quá trình mời thi công công trình: Cải

tạo, nâng cấp sân và một số hạng mục khác trường THCS Thái Sơn, xã Thái Sơn,

huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang;

UBND xã Thái Sơn, huyện Hiệp Hòa thông báo với nội dung sau:

1. Tên công trình: Cải tạo, sửa chữa, nâng cấp nhà văn hóa thôn Giang

Tân, xã Thái Sơn, huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang.

2. Nhóm dự án; loại, cấp công trình: Dự án nhóm C, công trình Dân

dụng, cấp IV.

3. Địa điểm xây dựng công trình: Xã Thái Sơn, huyện Hiệp Hòa.

4. Đối tượng tham gia: Tất cả các công dân Việt Nam có đủ điều kiện đều

được tham gia thương thảo thi công.

5. Thời gian mời thi công: Bắt đầu từ 7 giờ 30 phút ngày 11/5/2024 đến 7

giờ 30 phút ngày 13/5/2024, phòng họp UBND xã Thái Sơn, huyện Hiệp Hòa.

6. Giá trị mời thương thảo thi công: 196.074.000 đồng; thời gian thi

công là 30 ngày.

Vậy UBND xã Thái Sơn, huyện Hiệp Hòa thông báo cho toàn thể nhân dân

trong vùng được biết và tham gia nếu đủ điều kiện.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.(Hạ)..

 CHỦ TỊCH

Hoàng Đăng Hà

		hahd_thaison_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-10T17:01:20+0700

		2024-05-13T08:25:33+0700

		thaison_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-13T08:26:29+0700